

Ekologisk Aloe Vera Oil 50 ml Spray

EAN: 8410885082671 FABRICANTE: MARNYS



Organisk Aloe Vera Soothing Oil, upprätthåller hudens naturliga skyddande barriärfunktion Återfuktar och regenererar huden, ger elasticitet, mjukhet och har en lugnande effekt.

DESCRIPCIÓN

Vad är ekologisk aloe vera-olja och vad är den till för?

MARNYS® Organic Aloe Vera Soothing Oil är mycket återfuktande och regenererande för huden.

Det är särskilt användbart efter solexponering eller efter hårborttagning, tillfällen då rodnad och irritation vanligtvis uppträder på huden. Denna olja erbjuder en lugnande effekt som hjälper till att lindra dessa obehag.

Vilka egenskaper har ekologisk aloe vera-olja?

MARNYS® 100% vegetabilisk olja är en mycket välgörande produkt för huden, eftersom den är 99,9% BIO.

Denna olja är särskilt effektiv för att upprätthålla hudens naturliga skyddande funktion tack vare dess rikliga fettsyrainnehåll.

Dessutom hjälper den till att bevara hudens elasticitet och främjar dess återfuktning och förnyelse.

Den är perfekt att applicera efter solexponering eller hårborttagning, eftersom den lugnar solerytem och lugnar irriterad hud.

Den är också idealisk för användning efter estetiska behandlingar, vilket ger en lugnande effekt.

Trots att den är en olja täpper den inte till porerna, och dermis absorberar den omedelbart utan att lämna en fet känsla på huden.

Vad är sammansättningen av ekologisk aloe vera-olja?

Solrosolja*, Aloe vera-extrakt*.

*Ingredienser från ekologiskt jordbruk.

Hur används ekologisk aloe vera-olja?





Ekologisk Aloe Vera Oil 50 ml Spray

EAN: 8410885082671 **FABRICANTE:** MARNYS



Applicera på huden dagligen med en lätt massage tills den är helt absorberad.

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/kopa/f/marnys/ekologisk-aloe-vera-oil-50-ml-spray>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain



+34 696 79 77 77

